
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 054 , DE 2019.  

Atribui, em substituição, Função Gratificada, FG-1, de Encarregado 
Unidade Básica de Saúde do Jardim Zaniboni da Secretaria Municipal 
de Saúde, a servidora que especifica. 

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

11) - Atribuir a Função Gratificada, Símbolo FG-1, de Encarregado 
Unidade Básica de Saúde do Jardim Zaniboni da Secretaria Municipal de Saúde, a servidora 
LUCIANA LEINATTI NINI FERRARI, RG. N° 32.733.684-5, durante o impedimento do titular 
CAROLINA BARUFI FRANCO RODRIGUES, Enfermeiro, por motivo de férias, no período 
de 01 a 20 de Abril de 2019, fazendo jus à diferença do salário base do titular, aplicando-se 
as vantagens do substituto. 

20 - As despesas com a execução deste Decreto correm por conta de 
dotações próprias consignadas no orçamento vigente. 

30 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 01 de Abril de 2019. 

Mogi Guaçu, 17 de Abril de 2019. 

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO 

Encaminhada 

BR No FRANCS w AL IDA 
CHEF 'EGA: TE Do PREFEITO 


